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SKKT57B/20E Details PDF

SKKT57B/20E

Numero de pieza SKKT57B/20E
Fabricante Semikron International
Descripcion IGBT Modules

cantidad disponible 1268 pcs in stock

Ll

Hojas de datos

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea

SKKT57B/20E Price or Email us: Info@ariat-tech.com

CONSIGUE UNA COTIZACION

Informacion técnica de SKKT57B/20E

Numero de pieza del fabricante SKKT57B/20E Categoria Productos Semiconductores Discretos
Fabricante Semikron International Descripcion IGBT Modules
Paquete / caja cantidad disponible 1268

Condicion New Original Stock Garantia 100% Perfect Functions

Tiempo de espera 2-3days after payment. Pago PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Envio por DHL / Fedex / UPS Puerto HongKong

RFQ Email Info@ariat-tech.com

PC SKKT57B/20E 1268 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario SKKT57B/20E, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene
SKKT57B/20E Semikron International con garantia y confianza. RFQ SKKT57B/20E: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para SKKT57B/20E
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Numero de pieza

SKKT57B/22E

SKKT57B/12E

SKKT57A14E

SKKT570/16E

SKKT57B04E

SKKT57B/14E

SKKT57B/16E

SKKT570/18E

SKKT5714E

SKKT57B/08D

SKKT57B/18E

SKKT57B06E

SKKT570/14E

SKKT57B08E

SKKT57B08D

SKKT57B12E

SKKT57B02E

SKKT57B12E/16E

SKKT57B06D

SKKT57B12D

Descripcion

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

Médulo IC Chips & IGBT - Numero de pieza de stock activo

Fabricante

Semikron International

Semikron International

Semikron International

Semikron International

Semikron International

Semikron International

IGBT Module

Semikron International

IGBT Module

Semikron International

Semikron International

Semikron International

Semikron International

IGBT Module

Semikron International

Semikron International

Semikron International

Semikron International

Semikron International

Semikron International

Cantidad

1037 pcs

1268 pcs

1001 pcs

1089 pcs

1210 pcs

1268 pcs

1580 pcs

1080 pcs

1084 pcs

1268 pcs

1037 pcs

1000 pcs

1378 pcs

1050 pcs

1450 pcs

1090 pcs

1000 pcs

1050 pcs

1129 pcs

1057 pcs

SKKT57/12 SKKT57/12E SKKT57/14 SKKT57/14E SKKT57/16
SKKT57/16D SKKT57/16E SKKT57/16EG6 SKKT57/18E SKKT57/20E
SKKT57/20EH4 SKKT57/22E SKKT57/22EH4 SKKT570/08E SKKT570/12E
SKKT570/14E SKKT570/16E SKKT570/18E SKKT5714E SKKT57A14E
SKKT57B/08D SKKT57B/12E SKKT57B/14E SKKT57B/16E SKKT57B/18E
SKKT57B/22E SKKT57B02E SKKT57B04E SKKT57B06D SKKT57B06E
SKKT57B08D SKKT57B08E SKKT57B12D SKKT57B12E SKKT57B12E/16E
SKKT57B12EG6 SKKT57B12K SKKT57B14E SKKT57B16E SKKT57B18E
SKKT57B20E SKKT57B22E SKKT71-04D SKKT71-06D SKKT71-080
SKKT71-12 SKKT71-12D SKKT71-12E SKKT71-16E SKKT71/02E

Distribuidor de componentes electrénicos - Chips de Cly amplificadores; Proveedor de médulos IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com

Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.
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